T rinciasarmenti

T40

Per trattori da :

HP 60-120 KW 30-92

Misure: T 40-160
T40-180
T40-200
T40-230
T40-250
T40-280
1740-300



MOLTIPLICATORE T40

ORTOLAN




GRTOLAR MOLTIPLICATORE T40
Rif CODICE Descrizione
1 78.04.0035 Scatola moltiplicatore T40 1
2 72.44.0162 Coperchio moltiplicatore T40 1
3 72.46.0027 Corona conica Z 36 T40 540 rpm 1
3 72.46.0028 Corona conica Z 32 T40 1000 rpm 1
4 76.75.0058 Pignone conico Z 20 M5 T40 1000 rpm i
5 71.12.0180  |Albero p.d.f. T40 W RL DX 1
8 76.75.0059 Pignone conico Z 12 T40 540 rpm 1
6 71.12.0179  |Albero Xd 33 B T40 1000 rpm 1
7 80.C.50.062 |Cuscinetto conico 30208 40 - 80-19.75 T
8 80.C.50.042 Cuscinetto conico 30307 35 - 80-22.75 1
9 80.C.50.053 |Cuscinetto conico 32208 40 - 80-24.75 1
10 80.C.01.094 Cuscinetto a sfere 6208 40-80-18 1
11 80.5.67.040 !Anello Seeger E -40 UNi 7438 2
12 80.5.70.042  |Anello Seeger E -42 UNI 7435 1
13 80.8.71.080 |Anello Seeger | -80 UNI 7437 2
14 75.85.0042  Mollaspiroidale RL. 8
15 72.27.0018 Chiavetta R.L. G
16 80.F.90.703 Tappo scarico 3/8" senza testa L4
17 80.F.90.114 | Tappo sfiato con valvola 3/8" 3
18 80.G.13.428  Anello tenuta 35 - 80 - 10 GP 1
9 80.G.13.493 |Anello tenuta 40 - 80 - 8 GP 1
20 80.8.45.297 Spessore 40 - 50 -1 2
21 | 80.G.05.125 |Tappo 100 - 10 RCA 1
22 80.G.05.110 |Tappo 80~ 10 RCA 1
23 80.2.03.136 |Vite TE8.8 M10x25 UNI5739 8
24 80.R.10.152 |Vite TCEI 8.8 M 12x 30 UNI 5739 4
25 80.6.13.492 Anellotenuta 40-90- 10 GP 1
B 80.5.71.090  |Anello Seeger | -90 UNI 7437 1
27 76.87.0200 |Prolunga mottiplicatore T40 160/180 1
BEX 76.87.0201  |Prolunga moltiplicatore T40 200/230 1
27 76.87.0202  |Prolunga moltiplicatore T40 250 T
- 27 76.87.0203 Prolunga moltiplicatore T40 280/300 1
""" 28 71.12.0167  |Albero di trasmissione T40 160/180 1
28 71.12.0168 Albero di trasmissione T4C 200/230 T
28 71.12.0169 Albero di trasmissione T40 250 1
28 71.12.0170 Albero di trasmissione T40 280/300 T
29 80.C.03.095 |Cuscinetto a sfere 6308 2RS1 40 -90 - 23 1
30 80.8.65.162 Chiavetta ad incastro 10- 8-70 UNI| 6604/A 1

Release:08.05,2012

Pagina 1



ORTOLAN MOLTIPLICATORE T40




. MOLTIPLICATORE
ORTOLAN 140
72.40.0025 Compl. moltiplicatore T40 540 rpm
72,40.0062 Compl. mottiplicatore T40 1000 rpm
~ 72.40.0072 Moltiplicatore con prolunga T40 160/180 - 540 rpm ;;
72.40.0073 Moltiplicatore con prolunga T40 200/230 - 540 rpm
72.40.0074 Moltiplicatore con prolunga T40 250 -540rpm | _
72.40.0075 Moltiplicatore con prolunga T40 280/300 - 540 rpm
72.40.0080 Moltiplicatore con prolunga T40 160/180 - 1000 rpm i
72.40.0081 Moitiplicatore con prolunga T40 200/230 - 1000 rpm )
72.40.0082 Moltiplicatore con prolunga T40 250 - 1000 rpm
72.40.0083 Moltiplicatore con prolunga T40 280/300 - 1000 rpm
88.2.01.001  [Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. s
Release:08.05,2012 Pagina 2



MOLTIPLICATORE T40R

ORTOLAN




ORTOLAN MOLTIPLICATORE T40R
Rif. CODICE Descrizione

1 78.04.0035 Scatola moltiplicatore T40 1

2 72.44.0162 Coperchio moltiplicatore T40 Tl

3 72.46.0027 _ |Corona conica Z 36 T40 540 rpm 2

3 72.46.0028 Corona conica Z 32 T40 1000 rpm L2

4 76.75.0058  |Pignone conico Z 20 M5 T40 1000 rpm L1

5 71.12.0181 Albero p.d.f. T40 WW REV 1000rpm 1
8 76.75.0059 Pignone conico Z 12 T40 540 rpm 1

6 71.12.0179  |Albero Xd 33 B T40 1000 rpm 1

7 80.C.50.052 Cuscinetto conico 30208 40 - 80-19.75 1
s 80.C.50.042 |Cuscinetto conico 30307 35 - 80-22.75 2

9 80.C.50.053 Cuscinetto conico 32208 40 -80-24.75 1

10 80.G.05.125 |Tappo 100 - 10 RCA 1

11 80.2.03.136 Vite TE8.8 M 10x25 UNI 5738 8

12 80.5.67.040 Anelio Seeger E -40 UNI 7436 .2

13 80.5.71.080  |Anello Seeger I-80 UNI 7437 |2

14 80.S.45.297  Spessore 40 - 50 -1 L2

15 80.8.42.715 Spessore 69,3-79,7-0,3 3

16 | 80.8.49.721 |Spessore 69,3-79,7 - 1 4

17 | 75.85.0042  |Molla spircidale R.L. 12

18 72.27.0015  [Chiavetta R.L. | 6

19 80.F.90.703  |Tappo scarico 3/8" senza testa 4

20 80.F.90.114 |Tappo sfiato con valvola 3/8" 1

21 80.G.13.428 |Anello tenuta 35 -8C - 10 GP L2
2 80.G.13.493  |Anello tenuta 40 - 80 - 8 GP L

23 80.5.65.162 |Chiaveita ad incastro 10- 8-70 UNI 6604/A N

24 80.R.10.152 |Vite TCEI 8.8 M 12x30 UNI5739 4
| 25 80.G.13.492 | Anello tenuta 40 -90-10 GP 1

26 80.8.71.090 |Anelio Seeger | -90 UN] 7437 1]

27 76.87.0200 Prolunga moltiplicatore T40 160/180 1

27 76.87.0201  |Prolunga moltiplicatore T40 200/230 1
27 76.87.0202 Prolunga moltiplicatore T40 250 1

27 76.87.0203 Prolunga moltipiicatore T40 280/300 1

28 71.12.0167 Albero di trasmissione T40 160/180 1

28 71.12.0168 Albero di trasmissione T40 200/230 1

28 71.12.0169  |Albero di trasmissione T40 250 1
| 28 71.12.0170 Albero di trasmissione T40 280/300 1

29 80.C.03.095 Cuscinetto a sfere 8308 2R3 40 -90 - 23 1

72.40.0047  |Compl. moltiplicatore TAOR 540 rpm“ ;

Release:08.05.2012

Fagina 1




MOLTIPLICATORE




- MOLTIPLICATORE T40R

72.40.0033 Compl. moltiplicatore T40R 1000 rpm
- 72.40.0084 Moltiplicatore con proiunga T40R 160/180 - 540 rpm

72.40.0085 Moltiplicatore con prolunga T40R 200/230 - 540 rpm

72.40.0086 Moltiplicatore con prolunga T40R 250 - 540 rpm

72,40,0087 Moltiplicatore con prolunga T40R 280/300 - 540 rpm

72.40.0076 Moltiplicatore con prolunga T4CR 160/180 - 1000 rpm

72.40.0077 Moltiplicatore con prolunga T40R 200/230 - 1000 rpm

72.40.0078 Moltiplicatore con prolunga T40R 250 - 1000 rpm

72.40.0079 Moltiplicatore con prolunga T40R 280/300 - 1000 rpm

 88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. 1,6

Release:08.05.2012 Pagina 2




T40

TELAIO

ORTOLAN




TELAIO T 40
ORTOLAN
Rif. !CODICE Descrizione 160 | 180 | 200 1 230 ! 250 ! 280 ; 300
1 180.Z.01.115 Vite TE 88 M 14 x 90 5737 Zn. 2 2 2 2 2 2 | 2 |
T2 180.2.30.014 Rondeliz piana 15-28-2,5 UN! 6592 Zn. 7 7 7 7 7 7 7
2 180.2.30.014 Rondella plana 16-26-2,5 UNI8592 Zn.in REV | 8 8 8 8 | 8 g ¢ 8
3 [80.2.41.017 Dado Metalbloc 65 M 14 Zn. 7 0 7 |7 8 8 8 . 8
4 |72.30.0150 Cofano 160 1 - . ; - -
4 172.30.0151 Cofano 180 . 1 - - . R .
4 172.30.0152 Cofano 260 - 1 - - )
4 172.30.01583 Cofano 230 - - - 1 - - -
4 |72.30.0154 Cofano 250 . . - 1 - -
4 |72.30.0156 Cofano 280 - - . 1 -
4 172.30.0158 Cofano 300 - - - . - ) i
5 |80.2.03.159 Vite TE 8.8 M12x30 UNI5739 Zn. 3 | 3 3 1 3 3 | 3 3
s 180.2.35.112 Rond. Grower rinf. 12 UNI 9165 Zn, 3 [ 3| 3, a 3 . 3 | 3
7 {78.44.0146 Staffa supporto moltiplicatore T40 3 P 1 1 1 1
7 |78.44.0168 Staffa registro moltiplicatore REV. 1 1 1 1 1 1
8 180.2.30.012 ‘Rondella piana 13- 24 -2,5 UNI 6592 Zn. R TE ETEE  VEE TR T A A T
5 80230012 " iRondella piana 13- 2425 UNI6592 Zn INREV | 15 | 15 | 15 | 45 | 16 . 15 | 15
9 |80.2.11.015 Dado Metalbloc 85 M 12 Zn. TR TN TR A TR TIR AR T I AT
g 180.2.11.015 Dado Metalbloc 65 M 12 Zn. In REV 7R TR RS A VL B VN RV Y
10 |72.48.0002 Protezione P.D.F. ' K TR L1 b1
11 178.44.0147 Staffa registro cinghia P T T
12 180.A.51.275 Pulzggia SPY & disco 212 - 4 foro 80 i 1 111 1 T
13 80.A.58.122 Calettatore  40-80-20 2 | 2§ 2 2 2 | 2 | 2
| 4 180.A.51.291 Puleggia SPE a disco 250 - 4 foro 80 R EEEEEEEEE
15 180.A.43.527 Cinghia trapezoidale BX 63 4 ¢ 4 4 4 4 | 4 i 4 |
| 16 180.6.05.103 Tappo ofturatore @ 68 - 8 T T T P11
17 180.2.11.009 Dado Metalbloc 65 M8 Zn. 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 6 . 16
13 |80.2.31.008 Rondella piana 9-24-2 UNI 8593 Zn. 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 ; 16
19 172.14.0026 Carter fisso e spostabile C 1 1 1 N
19 |72.14.0025 Carter reversiblle L 1 1 11
20 80.2.61.040 Ingrassatore diritto 1/8" gas 2 2 2 ¢ 2 2 2 | 2
21 |80.F.95.012 "Tubo in metallo 6 x 1 L 90 per grasso IR R
| 22 (80.6.13.572 Anelio Tenuta GP 50-68-8 R
23 180,F.51.310 Raccordo maschioc a 90° 1/8" gas 1 1 11 1 AR
24 |80.F.58.110 Raccordo riduzione diritto femmina 1/8" gas 1 1 101 1 i1
' 25 |80.C.45.027 Cuscinetto orientabile a ruili 21310 § 50-110-27 2 2 2 2 2 2 2
26 80.8.71.110 Ancllo seeger 1 110 UNI7437 > | 2 2 1 2 2 i 2 | 2 |
77 180.6.13.658  |Anello Tenuta GP 60-110-12 2 2 2 2 2 | 2 2
28 |78.48.0150 Supporto rofore 2 2 2 2 2 2 z
29 178.60.0420 Telaio T40 160 fisso 1 : -0 . o
29 178.60.0421 Telaio T4Q 180 fisso ) 1 - ; - T
29 178.60.0422 Telaio T40 200 fisso 1 ; ; - -]
" 20 178.60.0423 Telaio T4C 230 fisso . . - 1 A
29 |78.60.0424 Telaio T40 250 fisso - - - - 1 -
26 178.60.0425 Telaio T40 280 fisso - - - - - i
29 78.60.0426 Tefaio TA0 300 fisso - - - ) - N
29 [78.60.0370 Telaio TAQ 160 spostabile . |
20 178.60.0371 Telaio T40 180 spostabile IR L
29 178.60.0372 [Telaio T40 200 spostabile - - 1 - - -
Relzase: 03052012 Pagina 1/3



TELAIO T40




TELAIO T 40
ORTOLAN
] :

Rif. |{CODICE Descrizione 160 | 180 | 200 | 230 ; 250 | 280 . 300
29 178.60.0373 Tetaio T40 230 spostabile - ] . T A
29 178.60.0374 Teiaio T40 250 spostabile - . . i . )
29 178.60.0375 Telaio T40 280 spostabite - - - - 1

29 178.60.0376 Telaio T40 300 spostabite . . ) - ; - ]

29 178,60.0377 Telaio T40 160 REV. i . . - ; . .
29 [78.60.0378 Telaic T40 180 REV. ; 1 ] ; i o
29 |78.60.0379 Telaic T40 200 REV. - 1 ; I )

29 |78.60.0380  |Telaio T40 230 REV. A T D
29 |78.60.0381 Telaio T40 250 REV. - b -1 .

20 178.60.0382 Telaio T40 280 REY. ) A X y :
20 |78.60.0383 Telaio T40 300 REV. ) - - : ) - ’
30 [78.16.0037  Slitta Sx. I R
31 180.2.50.016 Dado autobioccante M 16 UNI 7473 Zn. 1 ] 16 | 20 24 ! 28 | 28 | 32 |
32 |75.68.0006 Mazza T40 16 | 18 | 20 | 24 | 28 | 28 |
33 72.80.0018 Distanziale coltelli TSB -T40 32 | 36 | 40 | 48 | 56 | 56 | 64
34 175.05.0024 Lama coltello 32 | 36 | 40 | 48 | 56 | 55 64
35 80.R.00.055 Vite TE 8.8 M 18 x 92 fil. 24 16 | 18 | 20 | 24 | 28 | 28 | 32
[ 36 |77.85.0183 Rotore con supporti 160 1 S A A
36 |77.85.0184 Rotore con supporti 180 - T - - - -
36 177.86.0185 Rotore con supporti 200 - - 1 ) ; R
36 177.85.0186  |Rotore con supporti 230 - - - "
36 177.85.0187 Rotore con supporti 250 ; . A
36 177.85.0188 Rotore con supporti 280 o - . - - 1 ‘ -
36 |77.85.0189 Rotore con stpporti 300 - S R .
37 [80.2.03.160 Vite TE 8.8 M 12x 35 UNI 5739 Zn. 8 . 8 8 i 8 1 8 8 . 8
37 i80.Z.03.160 Vite TE 8.8 M12x 35 UNI 5739 Zn. in REV 12 1 12 112 | 12 112 | o1z 12
38 177.31.0106 Rullo T40 160 ‘ 1 - T
38 |77.91.0105 Rullo T40 180 - 1 ] . - -
38 177.91.0104 Rullo T40 200 ) 1 . - A
38 177.91.0100 Rullo T40 230 - - AT R
38 177.91.0101 Rullo T40 250 - R
36 177.91.0102 Rulio T40 260 e
38 177.91.0103 Rulio 740 300 N R
39 180.C.87.207 Supporto UCFL 207 2 2 2 2 | 22 2
40 175.10.0678 Pulirulic 160 1 - - . R
40 175.10.0679 Puiindic 180 . 1 } - - .
40 175.10.0680 Pulirullo 200 - - 1 - - . o
40 175.10.0681 Pulirullo 230 . - - 1 - - -
40 |75.10.0882 Pulirullo 250 B ) - - 1 . )
40 {75.10.0683 Pulirutio 280 - - . - - 1 ;
40 175.10.0684 Pulirullo 300 . - - . - - 1
41 |73.68.0248 Fianco supporto rullo Dx T40 1 1 1 3 1 1 1]
| 42 173.88.0249 Fianco supporto rullo Sx T40 1 1 1 1 1 1 1
43 176.90.0045 Protezione da 97 14 16 18 22 24 27 8
a4 |78.16.0036 Siitta Dx. T40 1 1 1 1 1 P 1
45 |80.2.03.136 Vite TE 8.8 M 10x 25 UNI 5739 Zn. 2 | 2121 2]2]212
46 76.90.0046 Protezione da 58 - 1313 2 - 1 2
47 [76.71.0328  |Piatto chiusura fianco T40 1 1 1 1 1 1 1
a3 [80.2.30.016 Rondella piana 17-30-3 UNi 6592 Zn. 30 | 31 1 31 | 35 36 ] 39 | 40
Release: 03.05.2012 Pagina 2/3



T40

TELAIO

ORTOLAN




TELAIOQ T 40

ORTOLAN
Rif. |CODICE Descrizione © 160 | 780 | 200 | 230 @ 250 | 280 | 300
43 |80.2.30.016 Rondella piana 17-30-3 UNI 6592 Zn. in REV 28 | 29 | 20 | 33 | 34 | 37 | 38
48 176.90.0049 Protezione da 43 4 - - - i 1 1
50 |78.75.0155 Tondino supporto protezioni anteriore 160 1 ; ; - . 1
50 i78.756.0144 Tondine supporto protezioni anteriore 180 1 - - - - -
50 [78.78.0145 Tendino supporto protezioni anteriore 200 - 1 - - - -
50 (78,75.0146 Tending supporto protezieni anteriore 230 - - 1 - -

) 50 [78.75.0147 Tondine supporic protezioni anteriore 250 - - - “ 1 - -
50 178.75.0148 Tendine supporto protezieni anteriore 280 - - - i |
50 [78.75.0149 Tonding supporto protezieni anteriore 300 - - B - - 1
51 |80.2.75.004 Copigiia d. 4 x 32 UN| 1336 Zn. 1 1 1 1 1 1
52 |80.5.08.112 Dado ato M 16X 1,5 6S UNI 5587 4 | 4 | 4 | & | 4 s
55 |80.5.35.116 Rond. Grower rinf. 16.2-27.4-4 UNI 91958 8 | 8 8 | 8 | 8 F g

54 180.2.00.044  Vite TE 10.9 M 16 X 1,5 X 45 FiL. 25 ZN 4 4 4 4 4 T
55 180.2.13.202 Vite TCEI 8.8 M 14 X 120 5931 Zn. 1 1 1 2 2 "
56 180.7.03.205 Vite TE 88 M 16 X 40 5739 ZN. 12 | 12 | 42 | 12 | 12 1 12 | 12
57 180.2.11.019 Dado Metalbioc 65 M 16 Zn. 12 1 12 12 | 12 | 12 | 12 ¢ 12
58 |80.2.15.080 Vite TSPEI88 M 8X 12 5833 ZN. 12 1 12, 12 ¢ 12 | 12 | 12 ¢ 12
59 |80.2.15.085 Vite TSPE} 88 M 8 X 25 5833 ZN. ) 12 12 | 12 | 12 | 12 | 12 @ 12
60 |73.55.0012 Fascia in plastica scorr. carrello L. 500 8 8 8 8 i 8 8 2
61 |80.2.03.184 Vite TE 88 M 14 X 40 5739 ZN. 4 4 4 4 4 4 4
62 180.2.03.203 Vite TE 88 M 16 X 30 5739 ZN. 4 4 4 4 | 4 4 5
63 |80.2.30,010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 2 2 2 2 2 | 2 2
64 [80.Z.08.011 Dado aito 65 M 14 UNI 5587 Zn. ERENERERERERE
64 [80.2.08.011 {Dado alto 6S M 14 UNI 5587 Zn. in REV L4 14 4 a4l a

65 [80.2.11.012 Dado Metalbloc 65 M 10 Zn, P21 2 2 2 2 L2 2
66 180.2.03.192 Vite TEB8 M 14 X 80 5738 Zn. in REV 1A 1 101 3
67 180.2.61.010 ingrassatore diritto M 8x1.25 A UNI 7663 Zn. 2 2 2 2 2 ! 2 2
68 180.5.70.050 Arello seeger | 50 UNI 7435 1 101 1 1 3
59 180.2.03.197 Vite TE 88 M 14 X 110 5739 Zn. 1 1 1] 11 | 1]

Release: 03.05.2012 Pagina 3/3




ORTOLAN ATTACCHI T40




0 RTO'.AN ATTACCHI T40
Rif. CODICE Descrizione % g 3
i % x
1 80.2.03.160 Vite TE 8.8 M 12x35 UNI 5739 Zn. - 2 1
2 76.65.0015 Perno attacco 3° punto 19/25 ‘ 1 1 1
3 80.P.05.001 Caordino per spine 3 3 3
4 80.5.77.015 Spina a scatto 10 x 37 3 3 1 3
5 78.60.0356 Telaio attacco 3 punti fisso e spostabile 1 10 -
5 78.60.0377 Tetaio attacco 3 punti reversibile - - 1
6 76.65.0004 Perno attacco 2° punto 2 2 | 2
7 80.2.30,012 Rondella piana 13-24-25 UNI 68592 Zn, - 2 17
8 80.2.11,015 Dado Metaibloc 65 M 12 Zn. . 2 | 17
9 80.P.15.052 Tappo anti polvere 1/2" maschio 1 P2 2
10 80.F.47.073 Innesto rapide maschio 1/2" ; 2 2
11 80.5.37.235 Rondella rame 1/2' G - 2 2
12 80.5.37.214 Rongella rame 1/4" G - 2 L2
13 80.F.03.004 |Tubo fless. F1/4"90° - M1/4" L - 1600 - 2 2
14 80.F.43.011 Adattatore a L F 1/4" - M1/4" Zn. ) -2 2
5 | 80.F.58.214 Riduzione M 1/2" - F 1/4" . 2 2
16 80.2.30.016 Rondella piana 17 -30-3 UNI 6592 Zn. 15 15
17 80.2.03.159 Vite TES.8 M12x30 UNI5739 Zn, - 8|
L 78.44.0149 Staffa spostamento idraulico T40 | 1 -
19 78.44.0152 Staffa aggancio aftacchi tratiore T40-R i Po- 2
20 80.2.11.012 Dado Metaibloc 65 M 10 Zn. R
21 75.64.0008 Manovelia spostamento 1 1
22 77.15.0008 Quadro con foro per spina - PR
23 71.42.0034 Asta fitettata spostamento . 1]
24 77.15.0007 Bussola filettata -
25 80.2.03.108 Vite TE8.8 M8x 16 UNI5738 Zn. 1 1
26 78.44.0138 Staffa spostam. manuale carrelloc 1 1
27 73.58.0002 Fermaglio per gancic giunto cardanico 1 1 1
28 80.2.11.018 Dado Metalbloc 85 M 16 x 1,5 14 16 | 2
29 72.12,0014 Carrello spostamento - 10 -
30 72.28.0027 Cilindro spostamento - 1 1
3 74.14.0003 Gancio corto sostegno giunto cardanico 1 1 1
32 80.2.30.027  |Rondella piana 28 -50-4 6592 ZN. o 1
33 78.44.0151 Staffa aggancio cilindro spostamento T40R - - 1
34 80.2.00.046 Vite TE 10.9 M 16 X 1,5 X 50 FIL. 30 ZN. - 1
35 80.2.00.044 Vite TE 10.9 M 16 X 1,5 X 45 FIL. 25 ZN. 14 | 14 -
36 80.2.03.134 Vite TE 8.8 M 10x20 UNI5739 Zn. . 11
37 80.2.03.136 Vite TE 8.8 M 10x25 UNI 5739 Zn. - 1 1
38 76.87.0204 Prolunga spost. Mecc. T40 280/300 - 1 1
Release: 08.05.2012 Pagina 1/2



ORTOLAN ATTACCH] T4O




, . 9 & N

R, CODICE Descrizione 4 g 3
S SO I

65.47,0071 Kit spostamento manuale T40 - 1 1

85.47.0074 Kit spostamento manuale T40 280/300 - 1 1

65.47,0064 Kit spostamento idraulico - 1 1

Release: 08.08.2012

Pagina 2/2




-
N,

Giunto cardanico Beta - Omega - T8B

ORTOLAN

CARD- 5

RIf. CODICE Descrizione A B C
BE 80.A.20.275 |Forcella di attacco B8 Z-6 1 g 2
1 80.A.20.280 Forcella di attacco B8 Z-21 - 1
2 80.A.20.315 |Crociera completa B -8 2 2 2
3 80.A.20.155 |Forcella tubo esterno B8 1 1 1
4 80.5.62.341 Spina elastica d. 10x80 UNI 6873 1 1 1
5 80.A.20.366 Tubo esterno B6 - B8 L=450 1 1 1
6 80.A.20.345 |Tubointerno B8 L=450 1 1 1
7 80.5.62.292 Spina elastica d. 8x865 UNI6873 1 1 1
8 80.A.20.125  |Forcella tubo interno B8 1 1 1
9 80.A.20.402 Pulsante per cardano B4 2 2 2
10 80.A.20.024 Limitatore bullone LB-8 1"3/8 Z-6 1 i -
11 80.A.20.530 Doppio giunto tubo interno B8 1"3/8 Z-6 1 -
11 80.A.20.534 Doppio giunto tubo interno B8 1"3/8 Z-21 - 1 -
12 80.2.61.020 Ingrass. diritto M 10x 1,256 A UNI 7663 Zn. 1 1 -
13 80.2.11.009 Dado Metalbloc 6S M8 Zn. 1 1 1
13 80.211.012 |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 1 1 1
14 80.R.01.050 Vite TE8.8 M 8x60 UNI5737 1 1 4 9
14 80.R.01.070 |Vite TE8.8 M 10x60 UNI5737 1 1 1
15 80.A.20.970 Protezione cardano B-8 completa 1 1 1
16 80.A.20.531 Doppio giunto tubo esterno B8 1"3/8 Z-6 1
80.A.10.811 Giunto cardanico B8 - 900 LB-8 1"3/8 26 A
80.A.10.812  |Giunto cardanico B8-900 LB-8 1"3/8 Z6 - Z21 B .
80.A.10.827 Giunto cardanico B8 -900 1"3/8 Z6 (TSB) c

Refease: 19/10/01

Pagina 1/1




TRTOLAN

LUBRIFICAZIONE
LUBRICATION
LUBRIFICATION
SCHMIERUNG

ITALIANO (Trinciasarmenti T5, T10,T20,T30,T40)

1. Liveilo olio moltiplicatore
3. Ingrassatori cuscinetli rotore

- Livello olio prolunga moitiplicatore
1 4. Ingrassatori cuscinetti rullc

N

ENGLISH {Flail mowers 75, T10, T20 T30,740)

1. Qil level on the overgear
3. Greaser of rotor's bearing

2. Oif level avergear extension
4. Greasers of roller's bearing

FRANCAIS {Broyeurs de sarments T5, T10 T20,T30,T40)

1. Niveau huile multiplicateur
3. Graisseur roulement du rotor

2. Niveau huile rallonge multiplicateur
4. Graisseur roulement du rouleau

DEUTSCH (Mulcher T5, T10,T

20,T30,740)

1. Olstandgetriebe der Ubersetzer
3. Schmiernippel der kugeltager des Retor

2. Olstandgetriebe vom Ansatzrohr des Ubersetzer
4. Schmiernippe! der kugeltager des Walze

LUBRIFICANTI CONSIGLIATH SUGGESTED LUBRICANTS
UTILIZZARE CLIO SAE 120 sul moltiplicatore e sulia ON THE OVERGEAR USE SAE 120 OiL
prolunga
Moltiplicatore T5 0.5 Kg QOvergear T5 0.5 Kg
Moltipticatore 710 100 0.7 Kg Overgeaf T10 100 0,7 Kg
. T10 120/140 0.8 Kg. T10 120/140 0.8 Kg
' T10 160 0.9 Kg, T1G 160 0.9 Kg,
Moltiplicatore T20 120/140 1.2 Kg Overgear T20120/140 1.2 Kg
" T20 180 1.3 Kg. " T20 160 1,3 Kg.
T20 180 1.4 Ka. T20 180 1.4 Kg.
Moltiplicatore T30 160 1.3 Kg Overgear T30 160 1.3 Kg
‘ T30 180 1.4.Kg. ) T30 180 1.4 Kg.
T30 200/220 1.5 Kg. T30 200/220 1,5 Kg.
oftiplicatore T40 18C/200 2.5Kg. | Overgear T40 180/200 2,5 Kg.
" T40 2307250 3.0 Kg, T40 230/250 3,0 Kg,
" T40 2806/300 3.2 Kg. T40 280/300 3.2 Kg.
Usare grasso EP2 per i cuscinetti del rullo Use grease EPQ for roter and roller's
e del rotore bearing ‘ '
LUBRIFIANTS CONSEILLEE EMPFOHLENE SCHMIERMITTEL
UTILISER HUILE-SAE 120 SUR LE OL SAE 120 AN UBERSETZER
MULTIPLICATEUR
Multiplicateur T5 0,5 Kg UBERSETZER T5 0.5 Kg-
Multlpllcateur 710100 0,7 Kg. UBERSETZER T10 100 0,7 Kg.
T10120/140 0,8 Kg. T10 120/140 0.8 Kg.
T10 160 0.5 Kg, ! T10 160 0,9 Kg,
Multipticateur T20 120/140 1,2 Kg UBERSETZER T20 120/140 1,2 Kg
: 720 160 1.3 Kg. T20 160 1,3 Kg.
T20 180 1.4 Kg. T20 180 1.4 Kg.
Multiplicateur T30 160 : 1.3 Kg UBERSETZER T30 180 1,3 Kg
“ T30 180 1.4 Kg. 730180 1.4 Kg.
* T30 200/220 1.5 Kg. ! T30 200/220 1,5 Kg.
Multiplicateur T40 180/200 2,5Kg. | GBERSETZER T40 18C/200 2,5 Kg.
" T40 230/250 3,0 Kg, ! T40 230/250 3,0 Kg,
" T40 2807300 3,2 Kg. T40 280/300 3,2 Kg.
Utiliser-graisseur EP2 pour les roulgfrier Schmierfett benutzen EP2 fir kugellageres
du rotor. et rouleau iy des Walze und Rotor




ﬂBTﬂlA ‘ LUBR!E&_{:AZIONE
LUBRICATION
R LUBRIFICATION

SCHMIERUNG
ITALIANO (Trinciasarmenti T5, T10,T20,T30,740}) :
1. Livelio olic maltipticatore 2. Livetlo olio prolunga meltiplicatore
3. Ingrassator cuscinetti rotere . 4 4. Ingrassateri cuscinetti rulio
ENGL.ISH (Fiail mowers 15, T10,T20,730,T40)
1. Qit level on the overgear ’ _ 2. Oif level avergear extension
3. Greaser of rotor’s bearing - 4. Greasers of roller's bearing
FRANCAIS (Broyeurs de sarments T5, T1O T20,T30,7T40)
1. Niveau huile multiplicateur 2. Niveau huile rallonge multiplicateur
3. Graisseur roulement du rotor : 4. Graisseur roulement du rouleau
DEUTSCH {Mulcher T5, 710,T20,T30,740)
1. Olstandgetriebe der Ubersetzer 2. Olstandgetriebe vom Ansatzrehr des Ubersetzer
3. Schmiernippel der kugellager des Rotor 4. Schmiernippel der kugellager des Walze

4

T LTI

LUBRIFICANT! CONSIGLIATI SUGGESTED LUBRICANTS
UTILIZZARE OLIO SAE 120 sui moltiplicatore e sulla ON THE OVERGEAR USE SAE 120 OlL
prolunga
Mcltiplicatore T5 0.5 Kg Overgear 15 0.5 Kg
Maltiplicatore T10 100 0.7 Kg | Overgear T10 100 0.7 Kg
" T10 120/140 . 0.8 Kg. T10 120/140 0.8 Kg
' T10 160 0.9 Kg, T10 180 0.9 Kg.
Moltiplicatere T20 120/140 1,2 Kg Overgear T20 120/140 1.2 Kg
" T20 1860 1.3 Kg . T20 160 1.3 Kg
" T20 180 1.4 Kg T20 180 1.4 Kg.
Moltiplicatore T30 160 1.3 Ky Overgear T30 160 1,3 Kg
" T30 180 1.4.Kg. " T30 180 1.4 Kg
T30 200/220 1.5 Kg. T30 260/220 1.5 Kg.
Moltipticatore T40 180/200 2,5 Kg. | Overgear T40 180/200 2.5 Kg.
- T40 230/250 3.0 Kg, ‘ T40 230/250 3,0 Kg,
T40 280/300 3.2 Kg. T40 280/300 3,2 Kg.
Usare grasso EPZ per i cuscinetti del rullo Use grease EP2 for rotor and roller's
e dej rotore bearing '
LUBRIFIANTS CONSEILLEE EMPFOHLENE SCHMIERMITTEL
UTILISER HUILE-SAE 120 SUR LE OL SAE 120 AN UBERSETZER
MULTIPLICATEUR
Multiplicateur TS5 0.5 Kg. UBERSETZER T5 0,5 Kg.
Muttiplicateur T10 100 0,7 Kg. | UBERSETZER T101¢0 0,7 Kg.
" T10 1201140 0.8 Kg. " T10 120/140 0.8 Kg.
T10 180 0,9 Kg, " T10 180 0.9 Kg.
Multiplicateur T20 120/140 1.2 Kg UBERSETZER T20 120/140 1,2 Kg
. T20 160 1,3 Kg. " T20 160 1,3 Kg.
T2G 180 1,4 Kg. * 720180 1,4 Kg.
Muitiplicateur T30 160 : 1,3 Kg UBERSETZER T30 160 1.3 Kg
! T30 180 1.4 Kg. . T30 180 1.4 Kg.
T30 200/220 1.5 Kg. " T30 200/220 1,5 Kg.
Multiplicateur T40 180/200 2,5Kg. | UBERSETZER T40 180/200 2.5 Kg.
. T40 230/250 ; 3,0 Kg, " T40 230/250 3.0 Kg,
" T40 2807300 : 3.2 Kg. ' T40 280/300 3,2 Kg.
Utiliser:graisseur EP2 pour fes rouléfns Schmierfett benutzen EP2 fiir kugellageres
du rotor. et rouieau des Walze und Rotor




